Pleno

Viernes, 13 de diciembre de 2013

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de Apelaciones/
Agencia de Origen

Disposicion de los Recursos Atendidos

Disposicion

CC-2013-0365
CC-2013-0745
AC-2013-0083
CC-2013-0740
CC-2013-0704
CC-2013-0730
CC-2013-0758
CC-2013-0747

KLAN201201325
KLCE201300599

KLAN201202081
2013-RVA-0027
KLAN201201197
KLAN201200956
KLAN201300637

ROSA GARCIA, ADELITA
RIVERA CRESPO, LUIS ALBERTO

CARIBBEAN RESTAURANTS, LLC
GOBIERNO MUNICIPAL DE ISABELA
ACEVEDO MARQUEZ, MARIA DEL C.
GARROTE ARANGO, DOUGLAS
ROMAN, JOSE LUIS
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EATON CORPORATON
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO

MUNICIPIO DE CATANO; RIVERA, JOSE HON. ALCALDE

MUNICIPIO DE MAYAGUEZ
WIRELESS SOLUTIONS, INC.; Y OTROS

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO, ET ALS.

AIREQUIPO, INC.

SERRANO ORTIZ, RAQUEL Y RIVERA JIMENEZ, DOLORES

Viernes, 13 de diciembre de 2013

SE ORDENA EL ARCHIVO
AUTO DENEGADO

SE CONSOLIDAN Y SE EXPIDE EL AUTO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO

AUTO EXPEDIDO
ORDEN MOSTRAR CAUSA

Numero de Recurso

Tribunal Supremo

Tribunal de
Apelaciones/Agencia de
Origen

Disposicion Mociones de Reconsideracion

Disposicion

CC-2012-0115
CC-2012-0372
CC-2013-0375
CC-2013-0443
CC-2013-0450
CC-2013-0527
CC-2013-0535
CC-2013-0691
CC-2013-0702

KLAN201100099
KLCE201101608
KLAN201201546
KLAN201201131
KLCE201201495
KLRA201200838
KLAN201201791
KLCE201300631
2013-RVA-0027

PUEBLO DE PUERTO RICO
PUEBLO DE PUERTO RICO

MOTA MARQUEZ, ROSALY

SOTOMAYOR MARTINEZ, FERDINAND, ET AL.

SUCESION DE CARMEN D. MELENDEZ MORALES, ET AL
ALDARONDO CANALES, JOHANNYS

ASOCIACION DE VECINOS DE VILLA CAPARRA SUR, INC. Y OTROS
RIVERA MULERO, WANDA; DEL VALLE SUAREZ, JOSE Y SLG
QUILES RODRIGUEZ, SARA Y OTROS
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EN INTERES DEL MENOR E.S.M.R.

VELEZ BONILLA, OMAR

ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO ET AL
MELENDEZ ALTIERI, MARIA, ET AL.

MUNICIPIO AUTONOMO DE CIALES, ET AL
NEGOCIADO DE SEGURIDAD EN EL EMPLEO
ANDREU MEGWINOFF, CESAR T. Y OTROS
INTEGRAND ASSURANCE COMPANY, ET ALS.
WIRELESS SOLUTIONS, INC.; Y OTROS

RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA
RECONSIDERACION DENEGADA

SEGUNDA RECONSIDERACION DENEGADA




