Pleno

Viernes, 13 de diciembre de 2013

Disposición de los Recursos Atendidos

Número de Recurso					
Tribunal Supremo	Tribunal de Apelaciones/ Agencia de Origen				Disposición
CC-2013-0365	KLAN201201325	ROSA GARCÍA, ADELITA	V.	EATON CORPORATON	SE ORDENA EL ARCHIVO
CC-2013-0745	KLCE201300599	RIVERA CRESPO, LUIS ALBERTO	V.	ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO	AUTO DENEGADO
AC-2013-0083				MUNICIPIO DE CATAÑO; RIVERA, JOSE HON. ALCALDE	
CC-2013-0740	KLAN201202081	CARIBBEAN RESTAURANTS, LLC	٧.	MUNICIPIO DE MAYAGUEZ	SE CONSOLIDAN Y SE EXPIDE EL AUTO
CC-2013-0704	2013-RVA-0027	GOBIERNO MUNICIPAL DE ISABELA	٧.	WIRELESS SOLUTIONS, INC.; Y OTROS	AUTO EXPEDIDO
CC-2013-0730	KLAN201201197	ACEVEDO MÁRQUEZ, MARÍA DEL C.	٧.	ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO, ET ALS.	AUTO EXPEDIDO
CC-2013-0758	KLAN201200956	GARROTE ARANGO, DOUGLAS	٧.	AIREQUIPO, INC.	AUTO EXPEDIDO
CC-2013-0747	KLAN201300637	ROMÁN, JOSÉ LUIS	٧.	SERRANO ORTIZ, RAQUEL Y RIVERA JIMÉNEZ, DOLORES	ORDEN MOSTRAR CAUSA

Pleno

Viernes, 13 de diciembre de 2013

Disposición Mociones de Reconsideración

Número de Recurso					
Tribunal Supremo	Tribunal de Apelaciones/Agencia de Origen				Disposición
CC-2012-0115	KLAN201100099	PUEBLO DE PUERTO RICO	٧.	EN INTERÉS DEL MENOR E.S.M.R.	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2012-0372	KLCE201101608	PUEBLO DE PUERTO RICO	٧.	VÉLEZ BONILLA, OMAR	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0375	KLAN201201546	MOTA MÁRQUEZ, ROSALY	٧.	ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUERTO RICO ET AL	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0443	KLAN201201131	SOTOMAYOR MARTÍNEZ, FERDINAND, ET AL.	٧.	MELÉNDEZ ALTIERI, MARÍA, ET AL.	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0450	KLCE201201495	SUCESIÓN DE CARMEN D. MELÉNDEZ MORALES, ET AL	٧.	MUNICIPIO AUTÓNOMO DE CIALES, ET AL	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0527	KLRA201200838	ALDARONDO CANALES, JOHANNYS	٧.	NEGOCIADO DE SEGURIDAD EN EL EMPLEO	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0535	KLAN201201791	ASOCIACIÓN DE VECINOS DE VILLA CAPARRA SUR, INC. Y OTROS	٧.	ANDRÉU MEGWINOFF, CÉSAR T. Y OTROS	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0691	KLCE201300631	RIVERA MULERO, WANDA; DEL VALLE SUÁREZ, JOSÉ Y SLG	٧.	INTEGRAND ASSURANCE COMPANY, ET ALS.	RECONSIDERACIÓN DENEGADA
CC-2013-0702	2013-RVA-0027	QUILES RODRÍGUEZ, SARA Y OTROS	٧.	WIRELESS SOLUTIONS, INC.; Y OTROS	SEGUNDA RECONSIDERACIÓN DENEGADA